

# Pilsēta pilsētā



9.maijā, Skrundas pilsētas svētku laikā, mazi un lieli Skrundas svētku apmeklētāji tika aicināti apmeklēt izglītības pilsētiņu "Izzini zināmo nezināmajā". Plkst. 10.00 tika modināta Skrundas pilsēta ar skaņīgu koncertu, kurā piedalījās Skrundas novada vispārīzglītojošo skolu interešu pulciņu dalībnieki, Skrundas kultūras nama "Jautrā danča" dejotāji un bērnu popgrupa "Bums". Koncerta dalībnieki gan dziedāja, gan dejoja, gan spēlēja teātri. Īpašs pārsteigums bija Alternatīvās aprūpes dienas centra dziedātāju priekšnesums. Pēc koncerta pilsētiņas apmeklētājiem bija iespēja darboties vairākās radošās un izpētes darbnīcās. Mākslinieka Leo Lepes vadībā interesenti varēja darboties "Māla darbnīcā", kurā varēja gan veidot telpiskas figūras, gan uz māla virpas veidot traukus. Rudbāržu internātpamatskola- rehabilitācijas centra teltī varēja pārtapt par jebkuru tēlu, jo tur notika seju apgleznošana. Pieprasījums bija ļoti liels, izveidojās pat dzīvā rinda uz seju apgleznošanu. Pilsētiņas apmeklētāji varēja apmeklēt arī Mobilo planetāriju- virtuālā realitāte, kas virpuļo kosmosā. Telpisko efektu zem zvaigžņotām debesīm rada milzīgs piepūšamais kupols. Apmeklētāji varēja noskatīties vispār izglītojošas filmas ar specefektiem par zemūdens pasauli, par visumu. Interesenti varēja arī apmeklēt LAPAS interaktīvo telti, kurā varēja veidot rotājumus un pīnes no otrreizējās pārstrādes materiāliem, noskatīties filmu, kas uzdod jautājumu un sniedz atbildi, kā justies laimīgam pasaulē, kas piedzīvo klimata pārmaiņas, terorismu un finanšu sabrukumu, kā arī spēlēt LAPAS veidotu sadarbības galda spēli un pārbaudīt savas zināšanas par ilgtspējību. Skrundas Jauniešu centrs aicināja veidot dažādas indiāņu rotas- krelles no krāsainiem makaroniem, krāsainas galvas rotas. Pilsētiņas

apmeklētāji varēja apmeklēt arī radošo darbu izstādi, kurā bija redzami visu Skrundas izglītības iestāžu bērnu darbi, kurus viņi veidojuši mājturības un vizuālās mākslas stundās vai pulciņos. Paldies visiem, kuri piedalījās pilsētiņas "radīšanā"! Paldies visiem, kuri apmeklēja pilsētiņu! Tiekamies pēc gada, kad Skrunda svinēs savu 20.dzimšanas dienu! Informāciju sagatavoja: Elīna Linkovska, Skrundas novada interešu izglītības metodiķe Foto: Sandris Kuzmickis